MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                     UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
                     PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 39/2016, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF),
no uso de suas atribuições, considerando:

 O memorando nº 198 – Depto de Direito - Campus Governador, de 17/11/2016, no

qual apresenta impedimentos para a Instalação da Banca Examinadora no dia 21/11/2016 do
concurso público nº 88, Edital nº 24/2016, resolve:

1- Adiar a data da Instalação da Banca Examinadora/Início das Provas referente ao

Concurso Público nº 88, Edital nº 24/2016 de 29/08/2016, DOU de 31/08/2016, do
Departamento de Direito – Campus Governador Valadares, processo nº 23071.014645/2016-
67.

2- Informar que a nova data de Instalação da Banca Examinadora/Início das Provas
será divulgada em novo edital.

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas